
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 26/2019 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 33/2019   
TOMADA DE PREÇO Nº 04/2019  
 
PARTES: MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ N 
83.102.566.0001-51, com sede administrativa na Rua Manoel Lourenço de Araujo, 137, CEP 89.420-000, 
neste ato representado pelo Prefeito Municipal o Sr. Raul Ribas Neto,  e GREGORIO E PELISSON 
CONSTRUÇÕES LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 14.529.312/0001-
00, localizada a Rua Tereza Cristina nº 94, Centro, Matos Costa - SC, CEP 89.420-000, neste ato 
representado pelo Sr. Juliano Gregório.  
Objeto: REFORMA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CEI SEMENTINHA DO SABER NO 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA - SC, incluindo material e mão-de-obra, conforme normas de acessibilidade, 
critérios, especificações e necessidades descritas nos Projetos, Memorial Descritivo e Anexos. 
Valor total de R$: 128.984,10 (cento e vinte e oito mil novecentos e oitenta e quatro reais e dez 
centavos). 
Dotação: 3.3.90.00.00.00.00.00 (143) 
Matos Costa, 18 de julho de 2019. RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal 
 
 
 


